

# OFFICE OF THE DISTRICT & SESSIONS COURT KARACHI SOUTH

## TENDER NOTICE

District and Sessions Court Karachi South, invite sealed tender on standard bidding document from the interested bidders registered with the relevant tax/regulatory authorities for procurement and Establishment of E-Library (Unit I), (Unit II) and (Unit III) for District Courts South, Karachi.

S. No.	Description of Items	Last date of submission of Bid	Date & Time of opening of Bids
1.	Establishment of 1. E-Library (Unit I) 2. E-Library (Unit II) 3. E-Library (Unit III) for District Courts South, Karachi.	04.05.2026 at about 10:00 am	04.05.2026 at 1010 am

- 1) Tender document, which includes full details, eligibility criteria, specifications, mechanism of submission of 2% bid security other terms & conditions will be downloaded from E-PADS or sent via email [djkarachisouth@sindhhighcourt.gov.pk](mailto:djkarachisouth@sindhhighcourt.gov.pk) OR direct download link from Website <https://districtcourtsouth.com/tender.html>
- 2) For general queries, contact office of the Account Branch, District & Sessions Court, Karachi (South) Cell: 0322-2578256 (Acting Accountant Nadeem Ur Rehman), 021-99216313, 021-99215913 and Chairman Procurement Committee Cell: 0300-2323264, 021-99215183.
- 3) Chairman and Members of Procurement Committee, Karachi South reserves the right to accept reject any or all offers subject to rules.

Sd/-

(IRSHAD HUSSAIN)

Additional District & Sessions Judge-I  
Chairman, Procurement Committee  
Karachi (South)

INF-KRY  
1477/2026

**WORK FOR SINDH**  
www.iwork4sindh.com  
JOB PORTAL BY INFORMATION DEPARTMENT



*It pays to advertise in* **THE NEWS**

# دفتر ڈسٹرکٹ اینڈ سیشنز کورٹ کراچی (ساؤتھ)

NO.A/S/2374/2026

Dated:14-04-2026

## ٹینڈر نوٹس

ڈسٹرکٹ اینڈ سیشنز کورٹ کراچی ساؤتھ، ڈسٹرکٹ کورٹس ساؤتھ کراچی کے لیے ای لائبریری (یونٹ 1) (یونٹ 2) (یونٹ 3) کے حصول اور قیام کے لیے متعلقہ ٹیکس/ریگولیشنز اتھارٹیز سے رجسٹرڈ دلچسپی کے حامل پیشکش دہندگان سے اسٹینڈرڈ بڈنگ دستاویزات پر سر بمہر ٹینڈر مدعو کرتا ہے۔

نمبر شمار	آئٹم کی تفصیل	پیشکش جمع کرانے کی آخری تاریخ	پیشکشیں کھلنے کی تاریخ اور وقت
-1	قیام بابت 1- ای لائبریری (یونٹ 1) 2- ای لائبریری (یونٹ 2) 3- ای لائبریری (یونٹ 3) برائے ڈسٹرکٹ کورٹس ساؤتھ کراچی	4th مئی 2026	4th مئی 2026 بوقت صبح 10:00 بجے بوقت صبح 10:30 بجے

(1) ٹینڈر دستاویزات جو مکمل تفصیلات، معیار اہلیت، تصریحات، دو فیصد بڈ سیکورٹی جمع کرانے کا میکنزم، دیگر شرائط و ضوابط پر مشتمل ہیں ای پیڈز سے یا بذریعہ ای میل [djkarachisouth@sindhhighcourt.gov.pk](mailto:djkarachisouth@sindhhighcourt.gov.pk) ارسال کرنے یا ویب سائٹ <https://districtcourtsouth.com/tender.html> سے براہ راست ڈاؤن لوڈ کی جاسکتی ہے۔

(2) عمومی استفسارات کیلئے دفتر اکاؤنٹ برانچ ڈسٹرکٹ اینڈ سیشنز کورٹ، کراچی (ساؤتھ) سیل 0322-2578256،

(قائم مقام اکاؤنٹینڈ ندیم الرحمن) 021-99215913، 021-99216313 اور چیئر مین پروکیورمنٹ کمیٹی، سیل 0300-2323264، 021-99215183 پر رابطہ کریں۔

(3) چیئر مین اور ممبران پروکیورمنٹ کمیٹی کراچی ساؤتھ کورٹس سے مشروط کوئی یا تمام پیشکشیں قبول/مسترد کرنے کا حق حاصل ہے

دستخط

(ارشاد حسین)

ایڈیشنل ڈسٹرکٹ اینڈ سیشنز جج-I

چیئر مین پروکیورمنٹ کمیٹی

کراچی (ساؤتھ)

INF-KRY 1477/26

WORK FOR SINDH  
www.lwork4sindh.com  
JOB PORTAL BY  
INFORMATION DEPARTMENT

# آفيس آف دي دسترڪت اينڊ سيشنز ڪورٽ، ڪراچي (سائوٿ)

No.A/S/2374/2026

Dated: 14-04-2026

## ٽينڊر نوٽيس

دسترڪت اينڊ سيشنز ڪورٽ ڪراچي سائوٿ پاران معياري واڪ دستاويزن تي خواهشمند واڪ ڏيندڙن کان جيڪي لاڳاپيل ٽيڪس/ريگيوليشري اٿارٽيز وٽ رجسٽرڊ هجن تن کان دسترڪت ڪورٽس، سائوٿ ڪراچي اي-لائبريري (يونٽ I) ۽ (يونٽ II) ۽ (يونٽ III) جي قيام ۽ پروڪيورمينٽ لاءِ مهربند ٽينڊر گهراڻي ٿي.

S#	آئمز جو تفصيل	واڪن جمع ڪرائڻ جي آخري تاريخ	واڪن جي ڪولڻ جي تاريخ ۽ وقت
1.	دسترڪت ڪورٽس سائوٿ، ڪراچي لاءِ 1. اي-لائبريري (يونٽ I) 2. اي-لائبريري (يونٽ II) 3. اي-لائبريري (يونٽ III) جو قيام	04-05-2026 تي صبح 10:00 وڳي	04-05-2026 تي صبح 10:30 وڳي

(1) ٽينڊر دستاويز جنهن ۾ مڪمل تفصيل اهليت جو معيار مڪينزم جا تفصيل گڏ 2 سيڪڙو واڪ سيڪيورٽي ۽ ٻيا شرط ۽ ضابطا شامل آهن اهي اي ميل ([djkarachisouth@sindhhighcourt.gov.pk](mailto:djkarachisouth@sindhhighcourt.gov.pk)) يا ڊائريڪٽ ڊائون لوڊ لئڪ، ويب سائيت <https://districtcourtsouth.com/tender.html> تي اي پيڊز تان ڊائون لوڊ ڪيا ويندا.

(2) جنرل ڪوآرڊيز لاءِ آفيس آف دي اڪائونٽ برانچ دسترڪت اينڊ سيشنز ڪورٽ ڪراچي (سائوٿ) موبائل نمبر: 0322-2578256، (ايڪٽنگ اڪائونٽنٽ نديم الرحمان)، 021-99216313، 021-99215913 ۽ چيئرمين پروڪيورمينٽ ڪميٽي سان موبائل نمبر: 0300-2323264، 021-99215183 تي رابطو ڪري سگهجي ٿو.

(3) چيئرمين ۽ ميمبر پروڪيورمينٽ ڪميٽي ڪراچي سائوٿ اهو حق محفوظ رکڻ تان هڪ ڪابو هڪ يا سموريون آڇون قاعدن جي شرط سان رد ڪري سگهن ٿا.

(ارشاد حسين)

ايڊيشنل دسترڪت اينڊ سيشنز جج-1

چيئرمين، پروڪيورمينٽ ڪميٽي ڪراچي (سائوٿ)

INF/KRY.No:1477/2026

WORK FOR SINDH

[www.iwork4sindh.com](http://www.iwork4sindh.com)



JOB PORTAL BY  
INFORMATION DEPARTMENT